
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

Врз основа на член 71 став (5) од Законот за шумите {,,Службен весник на Република Македонија" 

бр.64/09, 24/11 и 53/11), министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство, донесе 

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА БАРАЊЕТО ЗАРАДИ НЕИЗДАВАЊЕ НА 

РЕШЕНИЕ ЗА ОДОБРУВАЊЕ ЗА ИЗВОЗ НА ТЕХНИЧКО ОГРЕВНО ДРВО И ЦЕЛУЛОЗНО 

ДРВО ОДНОСНО НЕДОНЕСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ОДБИВАЊЕ НА БАРАЊЕТО ЗА 

ОДОБРУВАЊЕ ЗА ИЗВОЗ НА ТЕХНИЧКО ОГРЕВНО ДРВО И ЦЕЛУЛОЗНО ДРВО 

Член 1 

Со овој правилник се пропишува формата и содржината на барањето заради неиздавање на 

решение за одобрување за извоз на техничко огревно дрво и целулозна дрво односно 

недонесување на решение за одбивање на барањето за одобрување за извоз на техничко 

огревно дрво и целулозна дрво во рокот утврден во член 71 став {3) од Законот за шумите. 

Член 2 

(1) Барањето од член 1 на овој правилник се поднесува на образец: ,,Барање заради неиздавање 

на решение за одобрување за извоз на техничко огревно дрво и целулозна дрво односно 

недонесување на решение за одбивање на барањето за одобрување за извоз на техничко 

огревно дрво и целулозна дрво", во формат А-4 во бела боја, кој е даден во Прилог и е составен 

дел на овој правилник. 

(2) Образецот на барањето од став 1 на овој член содржи: назив на органот до кој се поднесува 

барањето, во средишниот дел назив на барањето, назив на правното лице односно име и 

презиме на физичкото лице-подносител на барањето, седиште на правното лице односно име 

на физичкото лице-подносител на барањето, краток опис поради што се поднесува барањето, 

датум и место за потпис на подносителот на барањето. 



Член 3 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 

на Република Македонија". 
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Министер, 

27 октомври 2011 годинаЉупчо Димовски, с.р. 
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ДО 

Нисар.ни.ц<>tт;,~ на м.инi'д::н;рuт :;;,i ~1;:мјu с.1 н,;тt.!u, шyM,;t.p(.:,Tl:!U и нuд<.н; .ruнанџ.rвu 

Ол 

БАРАЊЕ 

.зара,u.11 неиз авањс на решение за оцобрувањс за из.1:1оз на тсх.ни 0,1ко 

огреn110 71.pno и це.п:уло:3II0 i1Pr!O от1носно не;i\оиес:'}mање па решетше :3а 

о бивање на барањето за одобрува е за извоз на техничко огревно др:во 
1,1 ЦСЈlуЈLОЗНО ,цр1::10 

-------------------------------------
(назив на правното лице,/и:...~:е и прези:не на qшзичЕо лице) 

( седиште на правно лице/адреса аа фи:.шчко лице) 

:Iолам 1,,шнистерот за земјолелство, шумарство и :водостопанство да постапи по 

барањето за и:~да1вање на решение :~а одобрување 1а 11 :~ во:=1 на техни• [кО огревно др .во 

и целулозно дрво утврдено согла<.: но ч.11е н 7 1 став (7) од :::tаконот за шумите 
подпеоепо под број __________ од ________ до ~'1ш1ист,ерСТDо за 

... .. .. ~ 

земЈоделство. шу. шрство и водостош1.нство, ч.~.ча .копи:Ја .ви Ја доставува. •1 .во прилог. 

Датум 11 м,есто на поднесуван.е Барател 
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